Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

24.03.2015г.                                                                                               №  147
                                                             г. Белогорск

	О внесении изменений в приказ № 99/1-р от 08.04.2013г «Об утверждении целевых показателей исполнения Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года в учреждениях образования Белогорского района»

              В целях повышения реального содержания заработной платы, дальнейшего совершенствования условий оплаты труда работникам сферы образования, в соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года, распоряжением губернатора Амурской области от 31.07.2012 года № 158-р, распоряжением главы администрации муниципального образования Белогорского района от 29.12.2012 года № 397–р, информационного письма министерства образования и науки Амурской области от 11.03.2015 г № 12-39/1
приказываю:
1. Внести изменения в части средней заработной платы за 2015 год и утвердить целевые показатели содержания заработной платы работникам сферы образования муниципального образования Белогорского района (приложение 1).

         2. Контроль за  данным  приказом оставляю за собой.

	Начальник МКУ Отдел образования

Белогорского района
	[image: image1.jpg]2 &7

A

	С.В. Богородов

Приложение 1
	Учреждение
	Средняя заработная 2014 год
	Средняя заработная плата 2015 год
	Средняя заработная плата 2016 год

	Административно-управленческий персонал
	Педагогический персонал
	Прочий персонал
	Административно-управленческий персонал
	Педагогический персонал
	Прочий персонал
	Административно-управленческий персонал
	Педагогический персонал
	Прочий персонал

	Учреждения общего образования
	40 103,00
	29 688,98
	6 191,00
	40 103,00
	30 354,00
	6 191,00
	40 103,00
	34 268,00
	6 191,00

	Учреждения дополнительного образования
	21 536,00
	20 750,03
	6 191,00
	21 536,00
	26 576,00
	6 191,00
	21 536,00
	29 128,00
	6 191,00

	Учреждения дошкольного образования
	20 358,00
	25 234,41
	6 191,00
	20 358,00
	25 234,41
	6 191,00
	20 358,00
	27 258,00
	6 191,00